
 Na temelju članka 29. Statuta Općine Novo Virje („Službeni glasnik Koprivničko – 

križevačke županije“ broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Novo Virje na 5. sjednici održanoj 
7. prosinca 2017. godine donijelo je  

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o stanju kriminaliteta, javnog reda i mira i druge 

prekršajne problematike na području Policijske postaje Đurđevac 

za listopad 2017. godine 

 

 

I. 

 

 Prihvaća se Izvješće o stanju kriminaliteta, javnog reda i mira i druge prekršajne 
problematike na području Policijske postaje Đurđevac za listopad 2017. godine, broj 511-06-

06/2-5-29/10-17. od 20. studenoga 2017. godine. 

 

 

II. 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE NOVO VIRJE 

 

 

KLASA: 215-01/17-01/01 

URBROJ: 2137/22-17-6 

Novo Virje, 7. prosinca 2017. 

 

 

PREDSJEDNICA: 

Katarina Kozarić-Šabarić 


